
UCHWALA NR IX/59/2024 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie współdziałania Gminy Banie Mazurskie przy realizacji projektów strategicznych ujętych 
w projekcie Porozumienia Terytorialnego pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim 

a Stowarzyszeniem Warmińsko-Mazurskich Samorządów Pogranicza. 

Na podstawie art. 1 O ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 39 ust. 9 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze 
zm.), art. 15 pkt 6 ustawy dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) Rada 
Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Banie Mazurskie przy realizacji projektów 
strategicznych, ujętych projekcie Porozumienia Terytorialnego procedowanym pomiędzy Województwem 
Warmińsko-Mazurskim a Stowarzyszeniem Warmińsko-Mazurskich Samorządów Pogranicza, zwanym dalej 
,,Porozumienie Terytorialne". 

2. Zasady i zakres udziału Gminy Banie Mazurskie w projektach strategicznych określone są w treści 
projektu Porozumienia Terytorialnego. 

3. W zależności od przyjętej w projekcie Porozumienia Terytorialnego formuły wsparcia projektu 
strategicznego, udział Gminy Banie Mazurskie polegać będzie na samodzielnej realizacji projektu w zakresie 
i na zasadach określonych w Porozumieniu, lub roli partnera, z dedykowanymi w Porozumieniu i umowach 
wstępnych poszczególnych projektów zadaniami i budżetem. 

4. Gmina Banie Mazurskie zobowiązuje się do wniesienia stosownego wkładu własnego w w/w projekty, 
planowane do realizacji latach 2024-2027. 

5. Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję włączenia Gminy Banie Mazurskie 
w realizację projektów ujętych w treści projektu Porozumienia Terytorialnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewo~y Gminy 

Stefania Urbańska 


